reforma, adequação e modernização do prédio do antigo Centro Comunitário Jardim Anversa. Proponentes: 16. Gestora
do  Contrato:  Carolina  Vianna  Mancini. Cargo:  Escriturária.  Contrato  nº  13/26.  Contratada:  GUTIERREZ
CONSTRUTORA LTDA. Valor:  R$ 213.803,88 (duzentos e treze mil, oitocentos e três reais e oitenta e oito centavos).
Assinatura: 13/02/26. Vigência:  08 (oito) meses.  GRAZIELA DE CÁSSIA VILLELA – Secretária  Municipal de Cultura/
Fernando Lubrechet – Prefeito.